30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 151.

Brașov, Joi 10 (22) Iulie

1897.

„Neîmpăcații” se ’mpacă.

Sunt două săptămâni de când, vorbind despre obstrucțiune și despre guvernul unguresc, am dis:

Nu mai are înțeles, ca Banffy să stea în fruntea guvernului, decât nu-și va ține angajamentele luate față cu Viena în cestiunea pactului...